BOGOTA DISTRITO CAPITAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL

ESTADO DE RESULTADOS
A 30 de Abril del 2024
(Cifras en Pesos)

30-abr.-2024

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

100.601.165.044

30-abr.-2023

52.757.135.820

44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 6.776.831.421 888.469.481
4428 OTRAS TRANSFERENCIAS 6.776.831.421 888.469.481
47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 85.405.152.128 47.688.789.426
4705 FONDOS RECIBIDOS 85.405.152.128 47.688.789.426
48 OTROS INGRESOS 8.419.181.495 4.179.876.913
4802 FINANCIEROS 121.125.856 66.457.994
4808 INGRESOS DIVERSOS 8.298.055.639 4.113.418.919
4830 REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE 0 0
4831 REVERSION DE PROVISIONES 0
COSTOS 32.253.801.700 22.085.295.737
62 COSTO DE VENTAS DE BIENES 32.253.801.700 22.085.295.737
6205 BIENES PRODUCIDOS 32.253.801.700 22.085.295.737
6210 BIENES COMERCIALIZADOS 0 0
GASTOS 63.668.623.447 46.004.305.347
51 DE ADMINISTRACION Y OPERACION 26.636.847.404 16.947.683.721
5101 SUELDOS Y SALARIOS 5.071.749.871 3.273.551.933
5102 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 753.230.979 469.241.952
5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 946.622.839 628.282.256
5104 APORTES SOBRE LA NOMINA 282.052.600 177.438.000
5107 PRESTACIONES SOCIALES 5.270.072.922 4.018.283.933
5108 GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS 815.138.561 571.545.000
5111 GENERALES 13.497.458.604 7.798.934.399
5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 521.028 10.406.248




BOGOTA DISTRITO CAPITAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL
ESTADO DE RESULTADOS
A 30 de Abril del 2024

(Cifras en Pesos)

53
5347
5360
5366
5368

55

5507

57

5705
5720
5722

58

5802
5816
5890

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIF
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS GASTOS

COMISIONES
PERDIDAS POR ACTUALIZACION DE INVENTARIOS
GASTOS DIVERSOS

30-abr.-2024

2.441.729.133
0
2.102.366.603
123.996.080
215.366.450
33.265.501.015

33.265.501.015

58.612.794

0
58.612.794
0

1.265.933.101

1.754.591
1.260.922.021
3.256.489

30-abr.-2023

3.957.569.091
0
2.228.227.840
27.996.612
1.701.344.639
21.993.518.904

21.993.518.904
41.944.559

0

41.944.559

0

3.063.589.072

11.365.710
1.171.746.627
1.880.476.735

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO

4.678.739.897

-15.332.465.264
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